2025年２月18日

各 位

会 社 名 株式会社ヒューマンアジャスト

(コード番号 249Ａ TOKYO PRO Market、Fukuoka PRO Market)

代表者名 代表取締役   根岸 靖

問合せ先 取締役管理部長 真木 裕

 電話番号 03-6258-1291

(URL https://human-adjust.co.jp)

資金の借入に関するお知らせ

当社は２月17日実施の取締役会において以下の通り、資金の借入を実施することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

１．金銭消費貸借契約締結の目的

財務基盤の安定性を一層高め、有効的な事業活用を図る事を目的として借入を行っております。

２．金銭消費貸借契約締結の概要

①契約締結先  株式会社阿波銀行

②借入金額   5,000万円

③借入利率   0.8％＋TIBOR（変動）

④契約日    2025年２月27日

⑤契約期間   契約締結日より５年間

⑥担保の有無  無担保・無保証

⑦資金使途   長期運転資金

３．今後の見通し

本件借入が 2025 年 ３ 月期の業績に与える影響につきましては、軽微である見通しです。

以上